
1

Usnesení č. 29 /2019

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 26. srpna 2019 od 16:00

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Ivo Kurhajec Mgr. Pavel Kotrba, Bc. Daniel Dvořák,
Mgr. Roman Binder
Hosté: Luboš Ježek, Ing. Michal Rathouzský, p. Haken, pí. Hakenová, pí. Kopčová, p. Hrymut, pí.
Hrymutová, p. Šimůnek

Program zasedání:
1. Schválení programu zasedání Rady města Klecany
2. Stížnost na hluk v restauraci Farm Table
3. Stavební úpravy, změna v užívání stavby čp. 960 Klecany na Obecní byty
4. Žádost o koupi pozemku par. č. 692/6
5. Žádost o projednání a vypořádání práv k pozemku par.č. 697/10
6. Žádost o prodej části pozemku par.č. 626/2
7. Rekonstrukce a přístavba objektu Rychty č. p. 74 a 487 ve městě Klecany_III
8. Žádost o finanční příspěvek - Fire Fighters Fest
9. Smlouva o smlouvě budoucí na věcné břemeno inženýrských sítí na pozemcích č. parc.

366/5 a 654/2
10. Nájemní smlouva č. 02/2019
11. Nájemní smlouva č. 02/2019

Rada města Klecany:
1. Schválila program zasedání.

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se
2. RM se seznámila se stížností sousedů restaurace Farm Table na opakované rušení klidu

v denní i noční době. RM navrhuje dodání souvisejících materiálů, které má město
k dispozici (stížnosti občanů, zápisy MP a stavební úřadu,..)

3. Vzala na vědomí nabídky společností:

� Atelier M.A.A.T., s.r.o. ze dne 2.8.2019 s cenou 830 000,-Kč/počet ref. 5
� EUROPROJEKT, spol. s r.o. ze dne 7.8.2019 s cenou 1 399 000,- Kč/počet ref. 5
� REMIUMA s.r.o. ze dne 7.8.2019 s cenou 981 030,- Kč/počet ref. 8
� DES Praha s.r.o. ze dne 7.8.2019 s cenou 1 055 000,-/počet ref. 4
� Digitronic CZ s.r.o. ze dne 7.8.2019 s cenou 1 054 000,- Kč/počet ref. 17
k veřejné zakázce malého rozsahu na služby - „PD a IČ - Stavební úpravy, změna v užívání
stavby čp. 960 Klecany na Obecní byty“ a Písemnou zprávu hodnotící komise ze dne 21.8.
2019.
Na základě doporučení hodnotící komise k zakázce „PD a IČ - Stavební úpravy, změna v
užívání stavby čp. 960 Klecany na Obecní byty“ ze dne 21.8. 2019.
Schvaluje uzavření smlouvy s uchazečem Atelier M.A.A.T., s.r.o., Převrátilská 330/15, 390
01 Tábor, IČO 28145968, s cenou 830 000,-Kč ,-Kč bez DPH.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

4. Vzala na vědomí žádost p. o koupi pozemku par.č. 692/6 o výměře 22 m2v
k.ú. Klecany a předá ZMě Klecany.



2

5. Vzala na vědomí žádost o projednání a vypořádání práv
k pozemku par.č. 697/10 a předá ZMě Klecany.

6. Vzala na vědomí žádost p. o koupi pozemku par.č. 626/2 v k.ú. Klecany.
Nesouhlasí s prodejem pozemku na Náměstí V.B. Třebízského.
Hlasování: 0 pro – 5 proti – 0 zdržel se

7. Projednala Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace veřejné zakázky „Rekonstrukce a
přístavba objektu Rychty č. p. 74 a 487 ve městě Klecany_III“ od společnosti Ekologické a
inženýrské stavby, spol. s r.o. a schvaluje nestanovení předpokládané hodnoty samotné
zakázky jako limitní. Ukládá investičnímu technikovi zajištění vysvětlení a zveřejnění na
profilu zadavatele.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

8. Schválila žádost Sdružení hasičů ČMS – Sbor dobrovolných hasičů na proplacení výdajů za
mobilní toalety ve výši 5.400 Kč a materiál na přípravu pódia ve výši 3.435 Kč. Akce Fire
Fighters Fest Klecany bude financována z rozpočtu města Klecany na základě předložených
dokladů, které budou vyplaceny z pokladny/z bankovního účtu města Klecany.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

9. Schválila objednávku grafických návrhů a produktů od společnosti Alerion.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

12. Schválila nájemní smlouvu za účelem skladování nábytku v prostorách Dolních
Kasáren.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

13. Schválila nájemní smlouvu za účelem skladování hudebních nástrojů
v prostorách Dolních Kasáren.
Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se

Ivo Kurhajec Bc. Daniel Dvořák
místostarosta starosta


